EOL - MVP-Metall, 8xM12, 5pol, Steck. M23 19pol.
Steckerabgang oben
ArtNr.: 27539
Gewicht: 0.45
Ursprungsland: CZ
Typenbezeichnung: MVD8M-U-DG
8-fach, 5-polig, DIAGNOSE
Steckanschluss M23
19-polig belegt
Betriebsstrom: 2 A je M12 (Buchse)
Jede M12 Buchse wird auf 0 V Summenstrom (Kontakt 3) überwacht und bei Überlast oder Kurzschluss abgeschaltet
(selbstrückstellend). Betriebsspannung der übrigen Steckplätze bleibt erhalten. Bei Fehler fällt die elektrische
Sammelmeldung "aktiv high" zur SPS (M23 PIN 18) von 24 V auf 0 V ab. Durch Auswertung des Diagnosesignals kann
der Betreiber sofort reagieren. - Stillstandszeiten werden minimiert - leichte Fehlerlokalisierung durch rote LED "ERROR"
und rote LED am Steckplatz.
Link zum Produkt
Abbildungen
Abbildung stellvertretend
Produkt-PDF für Artikel 27539
Die in diesem Produkt-PDF enthaltenen Angaben wurden mit der größtmöglichen Sorgfalt erarbeitet.
Für Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität ist die Haftung auf grobes Verschulden begrenzt. Stand: 13.05.2025
Murrelektronik GmbH | Grabenstraße 29 | 71570 Oppenweiler | Fon +49 (71 91) 47-0 | Fax +49 (71 91) 47-491000 | shop@murrelektronik.de | shop.murrelektronik.de
Kaufmännische Daten
ECLASS-6.0 27279219
ECLASS-6.1 27279219
ECLASS-7.0 27279219
ECLASS-8.0 27279219
ECLASS-9.0 27440111
ECLASS-10.1 27440111
ECLASS-11.1 27440111
ECLASS-12.0 27440111
ETIM-5.0 EC002585
GTIN 4048879063531
Verpackungseinheit 1
Zolltarifnummer 85369010